публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі, сторони
погодились зменшити суму Договору на 125 458,50
грн (Сто двадцять п’ять тисяч чотириста п’ятдесят
вісім гривень 50 коп.) з ПДВ та викласти у новій
редакції п. 3.1. Договору :
«3.1.Загальна вартість Товару, що підлягає поставці
за цим договором, становить 65 129,90 грн
(Шістдесят п’ять тисяч сто двадцять дев’ять гривень
90 коп.) з ПДВ. Ціни встановлюються у
національній валюті України.»